f05 #DE

50111T01 C#150 DE MISERICORDIff. DE #IVORE
Declarada de Utilidade Pública: Federal - Decreto 52:872 de 17112163

VRE
Estadual 35.939 de 30110192 e Municipal - Decr. 53 de 05111156

Estância Turística de Avaré (SP), 30 de janeiro de 2.024.

Oficio N° 09_2024-Contab/rao

Assunto: Prestação de Contas.

Estamos encaminhando para vossa apreciação e análise, as Prestações de Contas

referente ao Exercício 2023, através de mídia digital conforme relacionado abaixo;

• Convênio 669/2022

• Convênio 730/2022

• Convênio 730/2022 - 12 Termo Aditivo 2023

• Convênio 1367/2022

• Convênio 168/2023

• Convênio 1161/2023

• Convênio 1196/2023

Certo de vossas costumeiras pi

Atenciosamente,

decemos.

Excelentíssimo Senhor
Eleuses Paiva

Secretário de Estado da Saúde

São Paulo-SP

o 	4 Meadodei;a
ude 11

RG 33.7 .529-O - ORS VI Bauru

Ruo Paraíba, 1003- CEP 18.700110 -Forie PABX: (14) 3711-9100
- 	i-,-,-l- d 	ÇjÇ 	iiIr'.

SfrNTfr CfiSfi DE MISETICORDIfr DE frUfrRÉ
Declorodo de Utilicjode Público: tederol - Decrero 52.872 de llll%t63

€sEocfuol 35.939 de 3O11O,€2 e Municipol - D@cr. 53 de 05/11t56

ANEXO RP-12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR. DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS . TERMO DE CONVÊNIO

ÓncÃo PUBLIco cONVENENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SÃO PAULO
CONVENIADA: SANTA CASA DE MISENICÓNOIA DE AVNNÉ
CNPJ: 44.584.0í 9/000í -06

ENDEREÇO E CEP: RUA PARAIBA, í003 AVARE/SP í8.700-íí0
RESPONSÁVEI PELA CONVENIÁOI: MIGUEL CHIBANI BARK
CPF: 749.9í4.í 88-87
OBJETO: : CUSTEIO -MATERIAL DE CONSUMO -

EXERCíCrO: 2023
ORIGEM DOS RECURSOS:

Declaramos, na qualidade de I

exata aplicação dos recursos
Convenente.

Avaré, 15 de

1003 - c€í3 1

nvnnÉ

t

pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, Órgão Público

Rodrigo

0.
#'

Bakr

VOA-I 10 - Fone PÍIBX: (14) 3V1l -9I00

SS1

RECURSOS

DATA

coM

as despesas incorridas

na qualidade de

. .DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCíCIO

A PAGAR EM
EXERCíCtOS

MEDICAMENTOS -1, , :,,,

00 0

TOTAL DE RECURSOS DISPON|VEL NO R$ 150.379,38
PAGAS NO R$

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO
AO

AUTORIZADO PARA NO R$ 150.379,38

2.024.

Í1uo

€stodo do Sõo Poulo
coD. 28401

vem Índicar, na forma abaixo

pagar no exercício seguinte.

{

VALDOCUMENTO DATA VIGENCIA

)onvênio ne 1 19612023 a1t't2t2023 30to6t2024
15t,12t2023 31t12t2024

EXERCíCtO

DATA
VALORES REPASSADOS

1nt)

ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL

CATEGORIA.OU
FINALIDADE DA

DESPESA

DESPESAS

EXERCICIO (R$)'
NESTE

TOTAL DE
DESPESAS

PAGAS NESTE
EXERCíCIO (R$)

TOTAL

Sfil|Tf, CfiSf, DE MISERICORDIf, DE f,Vf,RÉ
Declorodo de Utilidode Público: tedoral - Decreto 52.872 de 17t12t63

€stoduol 35.939 de3OllOPL e Municipol - Decr. 53 da 05/l 1t56

REPASSES AO PRIMEIRO SEÍOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAT DAS RECEITAS E OESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

OBJETO: CUSTEIO. MATERIAL DE CONSUMO . MATERIAIS UÉOICO HOSPITAIÂRES

corvvÊrrrro rur 1119612023

exencÍcroz2.o23

geNrrtcrÁRro: sANTA cASA DE MrsERcónore or evanÉ
CNPJ: 44.584.019/0001-06

ENDEREçO e CEP: RUA PARAIBA Nc1.003 CEP 18700-110

nespor,rsÁvEr PEto seÍ{ errctÁnto:

VALOR TOTAT RECEBIDO:

ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL

Declaramos,

ITEM
DATA DO

DOCUMENTO

Nt CH ou

)c.,oÉaro
DATA DA

corr/leeruseçÃo

loncessor.
dos recursos

4,
I/

,Ç

í1uo Porcríbo, 1003 - C€l I8.700-l t 0 - Fona Pí1BX: (14) 3l1l-9.500
RVRR€ €stodo de Sõo Poulo

coD. 28401

{

Bakr

150.000,00

c

Ciro

,,:]:r'

,,,.,,;i ,.r,,i,,,1.t,
:,rtt.,.

.,ti ,tt , ,.=,r,,r,,,.,,t
:,,t:.,,, ,.t,t.,, I

,. ,,,, , , .,, .

'i,r,,.:t;: ,,:1,;,:,, 1,1,:;ir;::: ,1,,,:,,r, t::::rii:r ,,tt;,;,: 1:,:,,,,r,:,.,
;,t1;,.,1r1l.r,=i,r,i,i

:

Conselho

ESPECTFTCAÇAO DO

DOCUMENTO
FrscÂr

1 l:: ' :,':, a:
'a

::)

NATUfiEUA D .DESPESA

RESUMIDAMENTE
vALoR (R$)

l.